
Magistrát  města  České  Budějovice  
St av eb n í  ú ř ad  

n ám.  P ř emy s l a  Ot ak a r a  I I ,  č .  1 /1  

 
 

 

Magistrát města České Budějovice    

Ing. Vlastislav Eliáš     

Stavební úřad      

Kněžská 19 

370 92  České Budějovice 

 

 

Internet: http://www.c-budejovice.cz 

 

 

 

Značka: SU/515/2024 Ber Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 

Č. j.:      SU/515/2024-3 Hedvika Beranová 386804034 beranovah@c-budejovice 11.4.2024 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje možnost převzetí písemnosti v souladu s § 25 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), osobě, které se 

prokazatelně nedaří doručovat: 

 

Alexander Kellner, Klint č.p. 19, Braunschweig 38100, Spolková republika N 

Uvedená osoba - jako účastník stavebního řízení podle § 109 písm. b) stavebního zákona   

má u Stavebního úřadu České Budějovice, na adrese Kněžská 19, 370 92 České Budějovice,  

uloženou písemnost: 

ze dne 12.2.2024,  č.j. SU/515/2024-2– oznámení o zahájení stavebního řízení 

týkající se stavby: 

změna dokončené stavby - stavební úpravy za účelem umístění  3 ks  nových hydraulických 

výtahů v bytovém domě o 5 nadzemních podlažích,  J. Plachty č.p. 1080/44, České Budějovice 3 

na pozemku st. p. 2995 v katastrálním území České Budějovice 3,  

jejímž stavebníkem je 

Společenství vlastníků J. Plachty 40, 42, 44 Č. Budějovice, Libuše Mičánová, IČO 28080521, J. 

Plachty 1080/44, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4, 

kterého zastupuje Projekty - Sládková s.r.o., Ing. Sládková Barbora, IČO 02980215, Mirkovice 70, 

382 32  Velešín 

Uloženou písemnost si může výše uvedená osoba, které se prokazatelně nedaří doručovat, vyzvednout 

u Stavebního úřadu České Budějovice, Kněžská 19, České Budějovice, kancelář č. 310, v úřední dny: 

pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hod. a pátek od 8,00 do 11,30 hod., mimo tyto dny po předchozí 

telefonické domluvě. 

 

Podle § 25 odst. 2 správního řádu se doručení veřejnou vyhláškou provede tak, že se písemnost, 

popřípadě oznámení o možnosti převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Písemnost se oznámí a zveřejní též 

Viz rozdělovník: 

 

http://www.c-budejovice.cz/


Č.j. SU/515/2024 Ber str. 2 

 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctý den po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, 

byla-li v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé. 

 

  

 

Ing. Vlastislav Eliáš 

vedoucí Stavebního úřadu 

České Budějovice 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České 

Budějovice. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno 

následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení 

údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět stavebnímu úřadu. 

 

Oznámení bude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne: 18. 4. 2024   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

Obdrží: 

se žádostí o zveřejnění pro doručení účastníkům řízení: 

Magistrát města – kancelář tajemníka KT -UD - Úřední deska 

-    se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácení   

     zpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 


